
Prasideda Klaipėdos, Projektuotojų, Dariaus ir Girėno g. žiedinės
sankryžos rekonstrukcijos darbai

Kovo pabaigoje planuojama pradėti vykdyti Klaipėdos, Projektuotojų, Dariaus ir Girėno g.
sankryžos rekonstravimo darbus, čia įrengiant turbožiedinę sankryžą.

Įgyvendinant Klaipėdos, Projektuotojų, Dariaus ir Girėno g. sankryžos rekonstrukcijos
projektą numatyta įrengti saugią, turbožiedinę sankryžą, įrengti pėsčiųjų ir dviračių takus,
apsaugines tvoreles, mažąją architektūrą.

Rekonstrukcijos metu bus iš dalies ribojamas eismas, tad vairuotojų prašome vadovautis
laikinai įrengtais kelio ženklais. Siekiant panevėžiečiams sukelti kuo mažiau nepatogumų,
sankryžos rekonstrukcijos darbai bus vykdomi dviem etapais. Pirmuoju etapu bus iš
dalies uždaryta ir tvarkoma viena Dariaus ir Girėno g. pusė, antruoju – kita.

Pradėjus vykdyti darbus keisis viešojo transporto eismo organizavimas 1-uoju E, 3-iuoju, 3-
iuoju A, 12-uoju ir 16-uoju maršrutais. Pakeistas viešojo transporto trasas rasite
www.panevezioautobusai.lt arba www.pktransportas.lt.

Sutartyje numatyta, kad Klaipėdos, Projektuotojų, Dariaus ir Girėno g. sankryžos
rekonstrukcijos darbai turi būti įgyvendinti iki šių metų gruodžio mėnesio, numatytiems
darbams atlikti skirta šiek tiek daugiau nei 1,2 mln. Eur. Rangos darbus atliks viešųjų
pirkimų konkursą laimėjusi AB „Hisk“.

http://www.panevezioautobusai.lt/
http://www.pktransportas.lt/

